REG. NO.

23

27

34
35

0S.ROI; rn::CABRAL

Servicio Nacional de Salud
Plantilla de Reporte de N6émina Interna

Region: REGION 0

Periodo Afio: 2023

NOMBRES

EIIOAfIIA AITAGRACIA

PAULINA

SANTA VIRGINIA

ZENEIDA

ANNY YOCAIRA
ALIDA FATIMA
MARIA ESPERANZA
JENNIFER

MIRIAM LUISA
REBECA DEUNA

WENDY MARINA

JENNIFER ONIDIA

YOARA FRANCISCA

RAMONA

MARIVIC

MANUELA CLAUDINA
NEUSA ESTHER
NAIROBI ANNERI

ATENTAMENTE,

LICDA. FRESA HERNANDEZ
ENCARGADA DE RECURSO!

APELUDOS

RUIZ NUNEZ

VENTURA CABA
CONTRERAS

MARTE SANTIAGO
DE LA CRUZ BRITO

CABRERA HERNANDEZ
SORIANO

ESPINAL

ROSARIO FELIZ
SANTOS BATISTA
LUGO CAMPUSANO
TORRES ESPINAL

DE LOS SANTOS FERRER
ROSARIO ESPINOSA

PEREZ MORONTA

SANCHEZ ASTACIO

PEREZ PENA

NIEVE MOTA
SABRINA FERNANDEZ
MARTINEZ OGANDO
SANCHEZ PAYANO
ORTIZ DE LA CRUZ
GUERRERO MOREL

SEXO

CARGO

PERIODISTA
ENCARGADO DE ACTIVO FIJOS
SECRETARIA

ENCARGADA DE ATENCION AL USUARIO

ENCARGADA DE AUDITORIA MEDICA
MEDICO AUDITOR

MEDICO AUDITOR

MEDICO AUDITOR

AUX. NUTRICION

AUXIUAR DE NUTRICION

AUXIUAR DE NUTRICION
COSTURERA

COSTURERA

DIGITADORA
FACTURADORA
FACTURADORA
DIGITADORA

AUXILIAR DE FARMACIA
FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA
TECNICO EN RAYOS X
MEDICO SONOGRAFISTA

TECNICO EN RAYOS X
TECNICO EN RAYOS X
TECNICO DETOMOGRAFIA
FLEBOTOMISTA
AYUDANTE DE MANTENIMIENTO
CONSERJE

CONSERJE

SECRETARIA
HISTOTECNOLOGA
COORD. FARMACIA
SUPERVISORA DE SEGURO

Hospital: DR ROBERT REID CABRAL

ABRIL

DIRECCION O DEPARTAMENTO

DIRECCION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

ATENCION AL USUARIO
AUDITORIA MEDICA
AUDITORIA MEDICA
AUDITORIA MEDICA
AUDITORIA MEDICA
AUMENTACION Y NUTRICION
AUMENTACION Y NUTRICION
AUMENTACION Y NUTRICION
COSTURA

COSTURA

FACTURACION DE HOSPITALIZACION
FACTURACION DE HOSPITALIZACION
FACTURACION DE HOSPITALIZACION
FACTURACION DE HOSPITALIZACION
FARMACIA
FISIATRIA
FISIATRIA
IMAGENES
IMAGENES

IMAGENES
IMAGENES
IMAGENES

MANTENIMIENTO
MAYORDOMIA
MAYORDOMIA
NOSOCOMIALES
PATOLOGIA

QUIROFANO

SEGURO Y FACTURACION

CATEGORIA DE
SERVIDOR

CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

FECHA INICIO DE FECHA TERMINO

CONTRATO DECONTRATO
1/3/2021 1/3/2022
12/11/2020 12/11/2021
2/11/2020 2/11/2021
2/11/2020 2/11/2021
11/11/2020 11/11/2021
1/2/2021 1/2/2022
13/11/2020 13/11/2021
13/11/2020 13/11/2021
12/1/2021 12/1/2022
1/12/2020 1/12/2021
1/6/2021 1/6/2022
1/11/2018 1/11/2019
2/11/2020 2/11/2021
2/11/2020 2/11/2021
13/11/2020 13/11/2021
13/11/2020 13/11/2021
1/11/2018 1/11/2019
2/11/2020 2/11/2021
1/3/2019 1/3/2020
1/6/2021 1/6/2022
2/11/2020 2/11/2022
1/3/2022 1/3/2023
12/11/2020 12/11/2021
12/11/2020 12/11/2021
2/11/2020 2/11/2021
1/12/2020 1/12/2021
13/1/2021 13/1/2022
1/12/2020 1/12/2021
2/11/2020 2/11/2021
8/4/2019 8/4/2020
1/11/2018 1/11/2019
14/12/2020 14/12/2021

SUELDO
BRUTO

30,000.00
25,000.00
18,000.00
30,000.00
65,018.43
47,190.00
47,190.00
47,190.00
12.000.00
12,000.00
10,000.00
16,500.00
16,500.00

18,000.00
18,000.00
18,000.00
13,200.00
24,700.00
29,900.00
29,900.00
28,600.00
65,018.43

28,665.00
28,665.00
28,600.00

15,000.00
11,000.00
11,000.00
18,000.00
32,500.00
28,600.00
25,000.00

1,354.35
1,354.35
344.40
344.40
287.00
473.55
473.55

516.60
516.60
516.60
378.84
708.89
858.13
858.13
820.82
1,866.03

822.69
822.69
820.82

430.50
315.70
315.70
516.60
932.75
820.82
717.50

4,431.04
1,875.75
1,875.75
1,875.75

4,431.04

SFS

912.00
760.00
547.20
912.00

1,976.56

1,434.58

1,434.58

1,434.58
364.80
364.80
304.00
501.60
501.60

547.20
547.20
547.20
401.28
750.88
908.96
908.96
869.44
1,976.56

871.42
871.42
869.44

456.00
334.40
334.40
547.20
988.00
869.44
760.00

OTROS

2,380.24

1,190.12

SUELDO NETO

28,227.00
23,522.50
16,936.20
28,227.00
54,364.56
42,525.32
42,525.32
42,525.32
11,290.80
11,290.80

9,409.00
15,524.85
15,524.85

16,936.20
16,936.20
16,936.20
12,419.88
23,240.23
26,942.79
28,132.91
26,909.74
56,744.80

26,970.90
26,970.90
26,909.74

14,113.50
10,349.90
10,349.90
16,936.20
30,579.25
26,909.74
23,522.50



